
UCHWAŁA NR 816/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień, jakie zamawiający przewiduje przeprowadzić w  roku 
2021 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami/ oraz §10 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 511/2020 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej oraz ustalenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionej uchwałą 
nr 616/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2020 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sporządzony przez Pełnomocnika Zarządu ds. Zamówień Publicznych plan postępowań 
o udzielenie zamówień, jakie zamawiający przewiduje przeprowadzić w roku finansowym 2021. Plan stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez opublikowanie planu postępowań  w Biuletynie Zamówień Publicznych i na 
stronie internetowej zamawiającego, powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
z dnia … 2020 r. (poz. …) 

 
 

WZÓR 
 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2 0 2 1 
     

Wersja nr 0 0 0 1 
   

Zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu […] nr [...]  
 

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; w dniu […] nr […])1 
 
Zamawiający: 
 
Nazwa: Powiat Nowosądecki, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
 

Krajowy numer identyfikacyjny2:  
49189318000000 

Adres: ul. Jagiellońska 33 

Miejscowość: Nowy Sącz Kod pocztowy: 33-300 Kraj: Polska 

Adres strony internetowej: www.bip.nowosadecki.pl 

Adres poczty elektronicznej: powiat@nowosadecki.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 18 41 41 802 

Rodzaj zamawiającego3: jednostka samorządu terytorialnego 
 
 
Planowane postępowania o udzielenie zamówień publicznych: 

                                                             
1 Należy wypełnić w przypadku aktualizacji Planu postępowań. 
2 Numer REGON.  
3 Zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich związki albo inny zamawiający. Należy wskazać rodzaj zamawiającego spośród następującej listy:  
1) jednostka sektora finansów publicznych: organ władzy publicznej, w tym organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał, jednostka samorządu 

terytorialnego, związek jednostek samorządu terytorialnego, związek metropolitalny, jednostka budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budżetowej, państwowy fundusz celowy, 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zarządzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska 
Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne, państwowe i samorządowe instytucje kultury, inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań 
publicznych;  

2) inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej; 
3) związki podmiotów, o których mowa w pkt 1 i 2; 
4) inny zamawiający (proszę określić). 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 1



 
1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne 
 
 

 Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb 
albo procedura 

udzielenia 
zamówienia4 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia5 

Przewidywany termin 
wszczęcia 

postępowania6 

Informacje 
dodatkowe7 

Informacja na 
temat 

aktualizacji8 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

1.
 R

ob
ot

y 
bu

do
w

la
ne

 

1.1.1 
roboty budowlane polegające na remoncie sali obrad w budynku Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, przy ul. Jagiellońskiej 33 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

500 000 I kwartał   

1.1.2 

adaptacja i modernizacja polegająca na budowie pochylni dla niepełnosprawnych 
w budynku Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, w 
ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

27 521 I kwartał   

1.1.3 
termomodernizacja budynku szkolnego Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Stanisława Staszica w Grybowie – warsztaty szkolne 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

389 478 II kwartał   

1.1.4 
termomodernizacja Bursy Szkolnej w Starym Sączu tryb podstawowy  

bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

566 296 II kwartał   

1.1.5 
roboty budowlane polegające na wykonaniu w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego przy ul. Kościuszki 18 w Grybowie izolacji 
przeciwwilgociowej i instalacji wentylacji mechanicznej 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

745 595,12 II kwartał   

                                                             
4 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień: 
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);  
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy); 
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy); 
4) partnerstwo innowacyjne;  
5) negocjacje bez ogłoszenia;  
6) zamówienie z wolnej ręki;  
7) konkurs;  
8) umowa ramowa.  
5 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług. 
6 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym. 
7 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe). 
8 Należ wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu. 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 2



 Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb 
albo procedura 

udzielenia 
zamówienia4 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia5 

Przewidywany termin 
wszczęcia 

postępowania6 

Informacje 
dodatkowe7 

Informacja na 
temat 

aktualizacji8 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

1.1.6 
roboty budowlane mające na celu doprowadzenie budynku Zespołu Szkół  
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach do zgodności z przepisami ppoż. 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

686 577,24 II kwartał   

1.1.7 
roboty budowlane polegające na przebudowie boiska sportowego przy Zespole 
Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

406 504,06 III kwartał   

1.1.8. 
roboty budowlane polegające na przebudowie boiska sportowego przy Zespole 
Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

406 504,06 III kwartał   

2.
 D

os
ta

w
y 

1.2.1 
dostawa sprzętu komputerowego umożliwiającego zdalne nauczanie w ramach 
projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet 
Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”  

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

53 825 I kwartał   

1.2.2 
dostawa macierzy dyskowej tryb podstawowy  

bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

106 000 I kwartał   

1.2.3. 
dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych tryb podstawowy  

bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

58 000 III kwartał   

1.2.4. 

dostawa tablic rejestracyjnych i wtórników tablic rejestracyjnych na potrzeby 
wykonywania zadań własnych Starosty Nowosądeckiego związanych z 
rejestracją pojazdów – na mocy ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym. Orientacyjna ilość 37 157 sztuk tablic rejestracyjnych  

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

406 504,07 IV kwartał   

3.
 U

sł
ug

i 

1.3.1 

organizacja i przeprowadzenie kursu pierwszej pomocy przedmedycznej dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

3 000 I kwartał  zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

1.3.2 

organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży 
mechanicznej i górniczo-hutniczej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: 
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim” 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

132 500 I kwartał zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 3



 Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb 
albo procedura 

udzielenia 
zamówienia4 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia5 

Przewidywany termin 
wszczęcia 

postępowania6 

Informacje 
dodatkowe7 

Informacja na 
temat 

aktualizacji8 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

1.3.3 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa boiska sportowego przy Zespole 
Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

24 390,24 I kwartał   

1.3.4 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa boiska sportowego przy Zespole 
Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

24 390,24 I kwartał   

 
1.3.5 

prace geodezyjne, aktualizacja operatu Ewidencji Gruntów i Budynków „Prace 
związane z wdrożeniem układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH” 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

369 804,88 I kwartał   

1.3.6 
prace geodezyjne, aktualizacja operatu Ewidencji Gruntów i Budynków 
(rozdzielenie stanów prawnych, ustalenie przebiegu granic)  

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

24 390,25 I kwartał   

1.3.7 

organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży 
turystyczno-gastronomicznej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: 
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim” 
 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

219 500 II kwartał zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

1.3.8 

organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży 
administracyjno-usługowej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: 
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim” 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

100 450 II kwartał zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

1.3.9 

organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży rolniczo-
leśnej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

194 650 II kwartał zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

1.3.10 

organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży 
budowlanej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty 
szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

35 000 II kwartał zamówienie na 
usługi społeczne i 
inne szczególne 
usługi 

 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 4



 Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb 
albo procedura 

udzielenia 
zamówienia4 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia5 

Przewidywany termin 
wszczęcia 

postępowania6 

Informacje 
dodatkowe7 

Informacja na 
temat 

aktualizacji8 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

1.3.11 

prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami (sporządzenie 
map z wykazem synchronizacyjnym w celu regulacji stanu prawnego 
nieruchomości) 
 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

9 000 II kwartał   

 
1.3.12 

opracowanie dokumentacji budowlanej dla zadania pn: Budowa Centrum Sportu 
dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

81 301 II kwartał   

1.3.13 
usunięcie i przekazanie do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o 
kodach 17 06 01 i 17 06 05 zgromadzonych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
(około 625 Mg) 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

259 259,26 II kwartał   

1.3.14 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
dla zadania inwestycyjnego pn. Usunięcie barier architektonicznych w budynkach 
administracyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

tryb podstawowy  
bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy) 

40 650,41 III kwartał   

 
  

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 5



 
 
2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

 Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb albo 
procedura udzielenia 

zamówienia9 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia10 

Przewidywany termin 
wszczęcia 

postępowania11 
Informacje dodatkowe12 

Informacja na 
temat 

aktualizacji13 

 1 2 3 4 5 6 7 

1.
 R

ob
ot

y 
bu

do
w

la
ne

 2.1.1       

2.1.2       

...       

2.
 D

os
ta

w
y 2.2.1 

dostawa energii elektrycznej na lata 2022-2023 przetarg nieograniczony 207 458,53 IV kwartał zamawiający zamierza udzielić zamówienia w 
ramach uczestnictwa w grupie zakupowej 
(prowadzący postępowanie Urząd Miasta 
Nowego Sącza)  

 

2.2.2       

...       

3.
 U

sł
ug

i 2.3.1 

kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
długoterminowych w wysokości 15 700 000 
PLN 

przetarg nieograniczony 1 279 342 II kwartał    

2.3.2       

....       

 
                                                             
9 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień: 
1) przetarg nieograniczony; 
2) przetarg ograniczony; 
3) negocjacje z ogłoszeniem; 
4) dialog konkurencyjny; 
5) partnerstwo innowacyjne; 
6) negocjacje bez ogłoszenia;  
7) zamówienie z wolnej ręki;  
8) konkurs;  
9) umowa ramowa; 
10) dynamiczny system zakupów. 
10 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług. 
11 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym. 
12 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe). 
13 

Należ wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu. 

Id: 778BD1A7-B702-47AA-A3A5-C73D53923CCB. Uchwalony Strona 6




